
   
У К Р А Ї Н А 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від «22 » січня 2015 року                                          № 33 

        
 
 

Про внесення змін та доповнень до рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської міської  
ради  від 21 жовтня 2014 року № 486 «Про  
затвердження Положення про комісію 
з питань захисту прав дитини та ії складу»  

 
Керуючись   ст.   140,  146   Конституції  України,  підпунктом  4  п. «б»  

ст. 34 Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні”,  постановою 
Кабінету Міністрів України від 22.10.2014 р. № 624, у зв’язку з кадровими 
змінами у складі виконавчих органів міської ради виконком   Кіровоградської 
міської ради 
 

   В И Р І Ш И В : 
 

 Внести зміни та доповнення до рішення  виконкому Кіровоградської 
міської ради від 21 жовтня 2014 року № 486 “Про затвердження Положення 
про комісію з питань захисту прав дитини та її складу”, а саме: 

1) виключити зі складу комісії з питань захисту прав дитини Дригу 
Вадима Вікторовича. 

2) призначити головою комісії з питань захисту прав дитини 
Колодяжного Сергія Олександровича, заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради;  
 3) пункт 4 Положення про комісію з питань захисту прав дитини 
доповнити словами : 
 «- вирішення питання щодо організації соціального супроводу сім»ї, у 
якій порушуються права дитини, зокрема з метою убезпечення влаштування 
дитини до інтернатного закладу, надання сім»ї соціальних послуг відповідно 
до потреб; 
 - затвердження індивідуального плану соціального захисту кожної 
дитини, яка перебуває у складних життєвих обставинах, з чітким 
визначенням переліку суб»єктів соціальної роботи з сім»ями, дітьми та 
молоддю, долучених до виконання цього плану, та контролем за виконанням 
його пунктів; 
 
 



2 
 
 - направлення батьків, які неналежно виконують батьківські обов»язки, 
для проходження індивідуальних корекційних програм до суб»єктів 
соціальної роботи з сім»ями, дітьми та молоддю, які відповідно до 
компетенції розробляють та впроваджують такі програми». 
 
 
 
  

 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Мосендз 24 37 05 

  

 
 
 
 


